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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42118036V

2. Data e Regjistrimit 18/09/2024
3. Emri i Subjektit VOLTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Llazar Xhajanka, ish Kombinati 
Tekstil, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ofroje shërbime konsulence në fushën 

energjetike dhe në fushën e tregtimit të energjisë elektrike. 
Përgatitja e studimeve inxhinerike mbi Sistemet Elektrike të 
Fuqisë, aspektet e qëndrueshmërisë statike dhe dinamike. 
Llogaritjet e lidhjeve te shkurtra dhe qëndrueshmërisë së 
tensionit. Analiza e fizibilitetit të lidhjes me rrjetin për 
impiante gjeneruese ose konsumi të reja ose ekzistuese. 
Studime dhe konsulenca teknike për parashikimet e nevojave 
energjetikë në përgjithësi dhe energjisë elektrike. Krjimi i 
databazave (sistem të dhënash) energjetike në nivel vendi 
dhe rajoni. Ofrimi i zgjidhjeve teknike për përpunimin e të 
dhënave të energjisë elektrike nëpërmjet zgjidhjeve IT. 
Konsulenca teknike për vlerësimin e skenarëve të ndryshëm 
energjetik si të nevojave ashtu dhe të furnizimit për energji, 
të parashikoje dhe të propozoje plane veprimesh për rritjen e 
evidencës së energjisë në gjithë sektorët e ekonomisë. 
Studime për optimizimin e humbjeve në Sistemin e 
Prodhimit, Transmetimit dhe Shpërndarjes të energjisë 
elektrike. Projektim e zbatim i impianteve të prodhimit të 
energjisë elektrike të rinovueshme, diellore, era, etj. 
Projektim e zbatim nënstacione elektrike, primar sekondar / 
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linja të tensionit të lartë. Projektim e zbatim kabina elektrike 
të rrjetit shpërndarës / linja të tensionit të ulët / linja të 
tensionit të mesëm. Projektim e zbatim i linjave të rrjeteve 
elektrike, për objekte civile e industriale. Projektim e 
zbatimim të sistemeve komplekse të komunikacionit. 
Projektim e zbatim të sistemeve kundra zjarrit. Projektim e 
zbatim i ndriçimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndriçimit të 
objekteve të mëdha sportive, porteve, aeroporteve etj. 
Projektim e zbatim të rrjeteve të telefonisë, citofonisë, 
fonisë, internetit, TV, access kontroll, CCTV, sistemet e 
alarmit, sistemet e detektimit të zjarrit etj., për objektet  
civile e industriale. Projektim  e zbatim infrastrukture 
ndriçuese në infrastrukturë.  Projektim  e zbatim të sistemeve 
hidro-termosanitare. Projektim  e zbatim të instalimeve 
termoteknike-kondicionimi, si dhe të impianteve të 
prodhimit të energjisë termike nga burime të rinovueshme. 
Projektim  e zbatim të sistemeve të furnizimit me gaz. 
Projektim e zbatim i impianteve ngritëse e transportuese 
(ashensorë, shkallë lëvizëse etj.). Projektim  e zbatim të 
sinjalistikës jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane 
dytësore, rrugë interurbane dytësore, sheshe e parkime. 
Projektim e zbatim te sinjalistikë jondriçuese në autostrada, 
rrugë urbane kryesore dhe rrugë interurbane kryesore dhe në 
degëzime me hekurudhën.  Projektim  e zbatim sinjalistikë 
jondriçuese në aeroporte dhe heliporte. Projekte e zbatime 
teknologjike. Instalime elektrike. Instalimi i makinerive dhe 
pajisjeve industriale. Instalim i sistemeve HVAC. Instalim i 
sistemeve/impianteve mekanike. Aktivitete inxhinjerike dhe 
konsulenca teknike të lidhura me to. Import-export të 
produkteve jo ushqimore. Shoqëria mund te ushtoje çdo 
aktivitet tjetër qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi dhe 
rendin publik, si dhe mundet ne çdo kohe te ndryshoje, 
shtoje, pakësojë objektin e aktivitetit te saj.
Orges Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 17/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjusFilipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AlbanOmari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët OrgesMara

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOLTA
E-Mail: orgesmara@gmail.com  
Telefon: 0693917050  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)

Regjistrimi Fillestar: CN-360073-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A0A22A-51C5-46C5-B0F6-67EEA91F8ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A0A22A-51C5-46C5-B0F6-67EEA91F8ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A0A22A-51C5-46C5-B0F6-67EEA91F8ADB

